

ת"פ 19067/04/14 - מדינת ישראל נגד שמואל בן דוד

בתי המשפט

בית משפט השלום קריית גת

ת"פ 19067-04-14
13 מאי 2014

בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

שמואל בן דוד ת.ז. 203612247

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - אביעד כ"ץ

הנאשם - בעצמו ובא כוחו עו"ד - נעמה טייב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הדין נקבע למענה. הנאשם שוחרר למעצר בית מלא, העבירות המיוחסות לו הן אלימות כלפי אמו שאף היא התייצבה היום בבימ"ש.

הסניגורית מבקשת בטרם תשיב לכתב האישום, הנאשם יבדק על ידי פסיכיאטר מחוזי אשר יבחן אחריותו למעשיו ביום 18.4.14 וכשירותו לעמוד לדין היום. מדובר בנאשם שמטופל כפי הנראה בב"ח ברזילי על ידי פסיכיאטר ושמו לא ידוע. כמו כן לא נמסר לבימ"ש מהו האבחון ומדוע הוא מטופל, למעט העובדה בגיל 14 הוא נפצע בת.ד. ומאז התנהגותו אינה יציבה, ולדברי אמו לעיתים הוא שקט ולפתע מתפרץ והופך להיות מסוכן וכך קרה ביום 18.4.14.

לשאלת בימ"ש התברר כי הוא מוכר כנכה על ידי מל"ל ב- 50 אחוז נכות ולכן נמסר להם שאיננו זכאי לסל שיקום, ולכן יושב באפס מעשה בבית כל היום וללא מסגרת ולא מטופל.

אגב מבירור מצבו על ידי הוריו, לפתע הנאשם התפרץ, צעק וקילל ואח"כ התיישב רגוע והתייצב כעת הוא רגוע, להתרשמות בימ"ש לא מדובר בהצגה.

הנאשם יבדק על ידי הפסיכיאטר המחוזי לשאלת האחריות כאמור.

בהסכמת המשפחה אם יהיה צורך בבדיקה בתנאי הסתכלות ניתן לעשות כן, ללא צורך בקיום דיון נוסף.

לפרוט' זה תדאג הסניגורית לצרף חומר חקירה הרלוונטי למצבו, הסניגורית תברר אף היא המועד לבדיקה ותבטיח התייצבותו.

למותר לציין, שנאסר עליו ליצור קשר ישיר או עקיף עם האם המתלוננת. אם יעשה כן יהא בכך הפרה בתנאי השחרור לכל המשתמע.

יצוין כי הנאשם שוחרר בהסכמה לבית אחיו, אמיר בן דוד, שהוא נשוי ואב לארבעה ילדים שגר בדירה קטנה של 48 מ"ר, מצוקה הגורמת למצבי דחק העלולים לגרום להתפרצות והתנהגות אלימה, ולכן בימ"ש הציע לסניגורית לשוב ולפנות בבקשה בעיון חוזר לכב' השופטת דהאן, בהסכמת התביעה אני מורה לשירות המבחן להמציא תסקיר מעצר במסגרת מ"ת 19096-04-14.

לא ניתן לקבל חו"ד פסיכיאטרית בתוך ימים ספורים, בשל העומס המוטל על הפסיכיאטר המחוזי ולכן ידחה לקבלת חו"ד פסיכיאטרית ליום 5.6.14 בשעה 09.30.

הנאשם מוזהר כי אם לא תתייצב לדיון, יוצא צו להבאתו/ויהיה בכך הפרה של תנאי השחרור, על המשתמע.

העתק פרוט' לשירות המבחן ולפסיכיאטר המחוזי ולידיעה לכב' השופט דהאן.

**ניתנה והודעה היום י"ג אייר
תשע"ד, 13/05/2014 במעמד
הנוכחים.
רובין לביא, שופטת בכירה**